fuerit au.cilium et consilium prebeatis. Valete. Hujus donationis

hij sunt testes ; Christianas Galwalensis episcopus, Ererardus abbas

de Holmcultram, Robertas prior ejusdem loci, Willelmus celerarius,

Robertas archidiaeonus de Carliolo, Robertas archidiaconus de

Galwathea, Hubertus tie Vallibus, Robertas filius Trute vicecomes,

et Ricanlus frater ejus, Lohlan lilitis Huddredi, Petrus del Teillol,
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Ricardus de Chenai, Ricardus de Heriz, Robertas clericus de

Eboraco, Radulfus filius Ricardi, Willelmus de Lacressuner,

Hudardus de Rodelma, Gilla Chad, Gilla Mor, Radidfus clericus

de Card', Ricardus de Eboraco, Simon frater Radul/i clerici,

Willelmus de Bristou, Robertus Dunbredan.
7. Universis sonde matris ecclesie fiLiis presentibus et futuris

Alarms filius RoW, Scotie constabidarius, salutem in domino.

Sciatis nos concessisse et hue presenti nostra conjirmasse Deo et

Saneto Leonardo et fratribus Hospitalis Sancti Petri de Eboraco
unam carucatam terre et unurn toftum in Croveqr' que dominus
Huctredus, arus vaster, Hits in puram liberam et perpetuam

elemosinam contulit, tenenda et habenda sibi inperpetuum de nobis

et Jieredibus nostris liberam et quietam ab omni seculari exaction

e

i't serricio sicut fratres ejusdem hospitalis de Eboraco aliquant

elemosinam melius et liberius et honorabilius tenent. Volumus etiam

ut predictam carucatam terre et predictum toftum habeant et pacifice

et quietc possideant cum omnibus libertatibus et consuetudinibus

liberis et cum omnibus justis pertinentiis suis et asiamentis suis in

omnibus sicut carta domini Huctredi avi nostri juste purportat et

testatur. Ut autem bee nostra confirmatio rata permaneat et

inconcussa, banc par/imam sigilli nostri appositione munivimus.

Hits testibus, domino Waltero Candide Case episcopo, domino

Galfrido abbate de Drundranin, domino Elia abbate de Tungeland,
domino Jobanne archidiacono, domino Durando ofiiciali, domino
Mattheo decano, magistro Ada de Thornet', Thoma de Cancia,

Tlioma persona de Crevequer, Ricardo persona de ( 'uleu en, Martina
persona de Kirhecut/ibricb, magistro Gervasio de SumervUe, magistro

Thoma et aliis.

8. Willelmus, rex Scottorum, omnibus probis liominibus totius

terre sue, salutem. Sciatis me concessisse et hac carta mea conjirmasse

Deo et fratribus hospitalis Beati Petri de Eboraco unam carucatam

terre et unum toftum in Crevequer, que H. filius Fergus eis in

liberam elemosinam dedit, tenenda ita libere et quiete, sicut carta